主旨：

國立臺灣藝術大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國112年8月1日
發文字號： 臺藝大人字第1121800344號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

 世凱奉教育部112年5月31日臺教人(二)字第1120049666號
函接任本校校長職務，謹遵於本(112)年8月1日接篆視
事，請查照。

正本：公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展

署、國家教育研究院、國家圖書館、國立海洋生物博物館、國立自然科學博物

館、國立科學工藝博物館、國立臺灣科學教育館、國立教育廣播電臺、國立公

共資訊圖書館、國立臺灣圖書館、國立海洋科技博物館、國立臺灣藝術教育館

副本：教育部、本校人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址

：

22058新北市板橋區大觀路1段
59號

承辦人 ： 葉盈彣
電話 ： (02)22722181分機1508
傳真 ： (02)22722198

112/08/01
17:00:59

1120022646

總收文　112/08/01

第1頁，共1頁